
SMONTAGGIO DEL SILENZIATORE DI SERIE

•Svitare le viti di supporto silenziatore originale                  

(Fig. A,B,C);

•Rimuovere il silenziatore di serie (Fig. D).

A B

C

MV09 MV 675 BRUTALE 1 SIL.

NOTA DI ASSEMBLAGGIO     ASSEMBLY NOTE pag. 1/3

D

TERMIGNONI S.p.a.
Via della Rampina 1       Tel. 0039.0131.71666 

15077 Predosa – Italy       Fax 0039.0131.71696 

www.termignoni.it              info@termignoni.it 

DISASSEMBLY OF THE  SERIAL SILENCER

•Unscrew the original mounting screws (Pic. A,B,C);

•Remove the original silencer (Pic. D). 



MV09 MV 675 BRUTALE 1 SIL.

NOTA DI ASSEMBLAGGIO     ASSEMBLY NOTE pag. 2/3

E F

G

TERMIGNONI S.p.a.
Via della Rampina 1       Tel. 0039.0131.71666 

15077 Predosa – Italy       Fax 0039.0131.71696 

www.termignoni.it              info@termignoni.it 

H

I J

MONTAGGIO DEL KIT TERMIGNONI

•Inserire la fascetta sull’innesto silenziatore (Fig. E);

•Inserire il silenziatore Termignoni al collettore      

(Fig. F);

•Fissare il silenziatore con le viti, rondelle e i dadi 

autobloccanti in dotazione (Fig. G,H,I);

•Stringere la vite della fascetta innesto senza serrare       

(Fig. J);

•Ora serrare tutte le viti cominciando dalla staffetta  

superiore di supporto silenziatore, per ultimo 

stringere la fascetta innesto;

•Rimuovere la pellicola protettiva dal logo 

Termignoni.

MOUNTING THE TERMIGNONI KIT

•Insert the small metal bracket to the Termignoni 

silencer (Pic. E);

•Insert the Termignoni silencer in to the collector

(Pic. F);

•Fix the silencer with the screw, washer and with             

self-locking nuts, in the pack (Pic. G,H,I);

•Screw the clamp screw, without tightening (Pic. J);

•Now tighten all screws, starting from the upper 

bracket support silencer, lastly tighten the small metal 

bracket;

•Remove the protective release liner from the 

Termignoni logo.



MV09 MV 675 BRUTALE 1 SIL.

DOTAZIONE    PACKING LIST pag. 3/3

N°1  SILENZIATORE    SILENCER MV09

N°1  DB-KILLER    PLUG  TER471

N°1  TAPPO COPRIFORO VITE DB KILLER    - HOLE COVER CAP  TER471

N°1  VITE TESTA CILINDRICA INOX TCEI    HEAD CAP SCREW M5x6

N°1  VITI TESTA CILINDRICA INOX TCEI    OVAL-HEAD SCREW M8x35

N°1  VITE TESTA CILINDRICA INOX TCEI    OVAL-HEAD SCREW M6x25

N°1  VITE TESTA CILINDRICA INOX TCEI    HEAD CAP SCREW M6x30

N°1  FASCETTA INNESTO    SMALL METAL BRACKET

N°2  DADI AUTOBLOCCANTI    SELF-LOCKING NUTS  M6

N°1  RONDELLA    WASHER 6x18

N°1  RONDELLA    WASHER  6x24

N°1  RONDELLA    WASHER  8x16

TERMIGNONI S.p.a.
Via della Rampina 1       Tel. 0039.0131.71666 

15077 Predosa – Italy       Fax 0039.0131.71696 

www.termignoni.it              info@termignoni.it 


